حضور نے فرمایا اس بارہ میں کوئی خدائی حکم نہیں ہے۔ اس پر حضرت حباب کے مشورے کے مطابق قریش سے قریب ترین چشمہ کے ساتھ پڑاؤ ڈالا گیا۔

(سیرت ابن ہشام - مشورۃ الحباب جلد نمبر 1 ص 620)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 2 اپریل 2002ء 18 محرم 1423 ہجری - 2 شہادت 1381 محرم جلد 52-87 نمبر 73

## حضور انور کا خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا مورخہ 5- اپریل 2002ء کا خطبہ جمعہ برطانیہ میں وقت کی تبدیلی کی وجہ سے پاکستانی وقت کے مطابق ایم ٹی اے پر شام 5-00 بجے نشر ہوگا۔

لیکن مورخہ 7- اپریل 2002ء سے پاکستان میں بھی گھڑیاں ایک گھنٹہ آگے کر دی جائیں گی۔